
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

No. 

76 

2 

16 

85 

1 

32 

45 

34 

8 

28 

Name 

Marta STARKA 

Margus SUIGUSAAR 

Einar HELJAND 

Andres RINGO 

Veiko POMBER 

Siim SAAR 

Kert KLEMMER 

Rainis TIRI 

Kevin ALLIK 

Tanel RAUDSEPP 

Class 

Esivedu 

Rahvakross 

Rahvakross 

Tagavedu 

Rahvakross 

Rahvakross 

Esivedu 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Diff 

6.077 

12.102 

17.021 

18.989 

21.328 

21.837 

22.263 

24.418 

DNF 

Gap 

6.077 

6.025 

4.919 

1.968 

2.339 

0.509 

0.426 

2.155 

2 Laps 

Best Tm 

39.107 

40.280 

41.046 

40.636 

42.200 

42.017 

41.288 

42.166 

41.617 

42.570 

In Lap 

6 

4 

4 

5 

3 

5 

6 

4 

7 

3 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Car 

Ford Puma 

Opel Astra 

Opel Astra 

BMW 320 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Ford Escort 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Saue Autoklubi 

Forss Racing 

A2 Racing 

Tiri&Allik Motors 

Vändra Tehnikaspordiklubi 

Erki Sport 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 
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Pos 

DNF 

No. 

26 

Name 

Tarmo PADO 

Class 

Rahvakross 

Laps 

5 

Diff 

DNF 

Gap 

13.126 

Best Tm 

43.611 

In Lap 

4 

Points 

7 

Car 

Opel Calibra 

Entrant 

Erki Sport 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(45) Kert KLEMMER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(8) Kevin ALLIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) Tarmo PADO 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

45.169 

43.534 

42.430 

42.187 

42.017 

44.630 

42.675 

45.288 

48.461 

42.070 

41.632 

41.848 

41.288 

41.823 

46.079 

43.714 

42.873 

42.166 

42.545 

43.299 

43.245 

46.261 

46.192 

42.613 

43.366 

42.633 

42.717 

41.617 

45.906 

43.071 

42.570 

43.365 

44.607 

48.427 

45.170 

44.806 

43.611 

Diff 

+3.152 

+1.517 

+0.413 

+0.170 

+2.613 

+0.658 

+4.000 

+7.173 

+0.782 

+0.344 

+0.560 

+0.535 

+3.913 

+1.548 

+0.707 

+0.379 

+1.133 

+1.079 

+4.644 

+4.575 

+0.996 

+1.749 

+1.016 

+1.100 

+3.336 

+0.501 

+0.795 

+2.037 

+4.816 

+1.559 

+1.195 

Time of Day 

14:26:43.800 

14:27:27.334 

14:28:09.764 

14:28:51.951 

14:29:33.968 

14:30:18.598 

14:31:01.273 

14:26:44.660 

14:27:33.121 

14:28:15.191 

14:28:56.823 

14:29:38.671 

14:30:19.959 

14:31:01.782 

14:26:44.366 

14:27:28.080 

14:28:10.953 

14:28:53.119 

14:29:35.664 

14:30:18.963 

14:31:02.208 

14:26:45.225 

14:27:31.417 

14:28:14.030 

14:28:57.396 

14:29:40.029 

14:30:22.746 

14:31:04.363 

14:26:46.102 

14:27:29.173 

14:28:11.743 

14:28:55.108 

14:29:39.715 

14:26:47.175 

14:27:32.345 

14:28:17.151 

14:29:00.762 

Lap 

5 

Lap Tm 

52.079 

Diff 

+8.468 

Time of Day 

14:29:52.841 
Lap 

(76) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Margus SUIGUSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(16) Einar HELJAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(85) Andres RINGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) Siim SAAR 

Lap Tm 

42.565 

40.468 

39.321 

39.363 

39.441 

39.107 

39.411 

43.832 

40.610 

40.509 

40.280 

40.317 

40.437 

40.359 

42.976 

41.867 

41.122 

41.046 

41.744 

42.109 

42.197 

45.831 

45.937 

40.908 

41.571 

40.636 

41.420 

40.949 

44.326 

42.788 

42.200 

42.272 

42.913 

42.754 

43.524 

Diff 

+3.458 

+1.361 

+0.214 

+0.256 

+0.334 

+0.304 

+3.552 

+0.330 

+0.229 

+0.037 

+0.157 

+0.079 

+1.930 

+0.821 

+0.076 

+0.698 

+1.063 

+1.151 

+5.195 

+5.301 

+0.272 

+0.935 

+0.784 

+0.313 

+2.126 

+0.588 

+0.072 

+0.713 

+0.554 

+1.324 

Time of Day 

14:26:42.834 

14:27:23.302 

14:28:02.623 

14:28:41.986 

14:29:21.427 

14:30:00.534 

14:30:39.945 

14:26:43.510 

14:27:24.120 

14:28:04.629 

14:28:44.909 

14:29:25.226 

14:30:05.663 

14:30:46.022 

14:26:41.962 

14:27:23.829 

14:28:04.951 

14:28:45.997 

14:29:27.741 

14:30:09.850 

14:30:52.047 

14:26:45.545 

14:27:31.482 

14:28:12.390 

14:28:53.961 

14:29:34.597 

14:30:16.017 

14:30:56.966 

14:26:42.483 

14:27:25.271 

14:28:07.471 

14:28:49.743 

14:29:32.656 

14:30:15.410 

14:30:58.934 

Printed: 07/03/2020 14:43:04 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

SUPERFINAAL 

Superfinaal 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:25:58 

auto24ring,Põhjaring,Pärnumaa 1.200 km 

07/03/2020 16:45 


